Ltus

Ltus Heefer, producendo copiam signatam Mandati generalis sub [127] quæ tamen ex hac ratione non est vidimata, quia lectoria Mandatum procuratorium originale invenire non potuit;

Marquisio de Westerlohe satisfuncto procurator partis actricis Ltus Ziegler juxta Sententiam de 7. Nov. 1732. citationem ad reassumendum contra viduam dicti Marquisii impetravit, Ltus Heefer imbecillitatem mentis hujus viduæ indicavit, supremus Senatus dictum Ltum Heefer, qua Curatorem ad lites viduæ Marquisii de Westerlohe vigore Sententiæ 23. Dec. 1733. constituit, qui etiam per filium suum Ltum Heefer jun. prævio ad id obtento decreto [133] juramentum curatela in conformitatem mandati specialis [134] præstitit.

Interim autem a Sacra Cæsarea Majestate Dnus Elector Trevirensis, qua Curator præfatæ viduæ vigore Curatorii [139] denominatus, curatela suscipiendo Ltum Heefer, seniorem, tenore Mandati procuratorii sub [138] cum substitutione in Ltum Heefer juniorem constituit, quo vita functo, ab Anno 1736. Ltus Weylach quæ causæ procurator successit, qui quoque [151] mandatum originale cum substitutione in Ltum Spænla produxit, quæ omnia mandata etiam hinc inde b. f. recognita sunt.

Proinde sufficientem undequaque legitimationem invenio tum ratione personarum, quam ratione procuratorum, nisi forte allegatum Lti Ziegler, qua procuratoris partis actricis in Recessibus de 12. Oct. 1731. & 8. Octobr. 1732. nempe, quod procurator partis reæ Ltus Heefer non tantum nomine viduæ de Westerlohe, sed etiam nomine ejusdem Sororis, Principissæ Charlottæ, se legitimare debeat, aliqua consideratione dignum reputari posset. Quandoquidem ex actis non constat, dictam Principissam Charlottam hæreditatem paternam vel maternam repudiasse, vel jus suum in Sororem natu majorem transtulisse, vel decessisse, cui tamen immorari necesse non est, sed arbitrio supremi Senatus relinquo, annon obstante eo, quod Ltus Ziegler legitimationem nomine secundo genitæ Principissæ Charlottæ, filiæ ultimi masculi Nassovico-Hadamariensis, insimul præstandam non urserit, nihilominus hæc legitimatio prævie injungi, aut ejus præstatio Sententiæ definitivæ annecti velit; & quia de cætero substitutus Lti Weylach, Ltus Spænla mortuus, præfato Lto Weylach, ut alium substitutum denominet, injungerem.

Denique

MEMBRUM SEXTUM

investigat,

An reliqua formalia processus omnia se recte habeant?

Quædam in actis specialiter circa formam & ordinem processualem emergentia observo & quidem primo, quod citatio 16. Decembr. 1712. hora postmeridiana fuerit insinuata & 15. Febr. 1713. adeoque in termino de momento ad momentum computando rite sit producta, quod idem de citatione ad reassumendum [128] statuendum. Secundo, quod quamvis in præmemorata Sententia de 9. Mart. 1714. exceptionem fori rejectoria simul lis pro contestata acceptata & procura or partis actricis ad ulteriora admissus fuerit, idque in contumaciam non agentis & consequenter per hoc exceptiones posteriores in causa principali præclusæ videantur, istæ nihilominus ex parte rea productæ sint, voluitque in harum ingressu ex eo purgari contumaciam in non agendo, eoquod Domina rea ob defectum Curatoris masculi filiarum suarum & quia ordinis processualis ignara fuerit, eatenus eventualiter restitutionem in integrum petendo.]

Econtra vero in replicis insistitur obtento per Sententiam præjudicio, postulando hujus effectum, nempe exceptiones ab actis rejici & ulterius puncto petitiæ restitutionis in integrum per Recessum specialiter illi contradicitur, eo quod privilegiatus contra æque privilegiatum non utatur suo privilegio. In quadruplicis autem denuo ad competentiam beneficii restitutionis provocatur, unde circa hoc formale dubium resultare videtur.

Verum ego nullam de hoc quæstionem in effectu superesse, sed exceptiones jamjam tacite admissas credo, non tantum ideo, quia contumaciæ, quæ ficta dicitur, purgatio locum facile inveniet & ab illa etiam levis tanta & quævis probabilis ratio excusat.

Mev. P. 2. Dec. 327. n. 6. & P. 6. Dec. 165. n. 2.

sed & allatæ iu substrato, ubi causa nomine filiarum minorennium a matre defendebatur, causales pro restitutione brevi manu sufficerent, imo & illud mihi considerandum venit, quod quantumvis apud D. Assess. de Ludolff in sua comment. ad jus Cam. Sect. 2. §. 4. n. 8. ex dispositione Rec. dep. de Anno 1600. §. 17. quæ repetitur in C. O. C. Part. 3. tit. 38. §. 10. statuatur, quod tunc, si oppositis declinatoriis fori eventualia omittantur, hoc eo periculo fiat, ut si declinatoriæ leviores deprehendantur, præ-

prohibition in legitis expressis
reæ hinc declinatoris opponen
te quod in dequis passibus
ta declinatoriæ ipsi privilegia
tunc non ut noviore di
hinc dicitur præjudicium præclu
sio dicitur expressum sit, quod
his actis relevantibus depre
dicant actus agentis vel aut
de contestata sit & ita quod
Ludolff L. 3. Tit. 30. §.
Illa Tit. 69. n. 63. &
et ad hanc Böcken n. 6
videtur his immoeror, n
jamjam re ipsa admitt
declinatoribus scriptis p
argumento repetatur.

terio notandum, quod
in notariis exhibitorum
pica actum sit, quævis post
tiam jamjam immoeror & sic
perii alius integrum non est.

Ludolff in cit. Com.

Quia tamen ex notoria

etiam ex officio conclusio
previsum petum aliter p
poterunt, quia tunc modus
jus alius minoris nomine
prio nomine licet prolece
cere postulari, unde de
Sept. 1732. p. post.

Quæstionibus extinde
tor Lms Ziegler per Rec
expressio is repetere est
de; sed cum utre per in
De reliquis post illas qu
clulo, licet Lms Wip
præ-

præjudicium in legibus expressum purificetur, quod nempe illud esset, ut reus solas declinatorias opponens ab eventualibus præclusus foret, utpote quod in allegatis passibus Recessus deput. & C. O. C. excepto solo casu declinatorie oppositi privilegii de non appellando statutum est. Nihilominus tamen per noviore dispositionem R. I. N. de Anno 1654. §. 40. hoc dictum præjudicium præclusionis eventualium cessare videtur, cum satis clare ibi expressum sit, quod solas declinatorias feri opponi liceat, his autem irrelevantibus deprehensis reus omittens eventualia tantum aliquot marcis argenti vel auri multandus, in causa principali tamen adhuc audiendus sit & ita quoque sentiunt

Roding L. 3. Tit. 30. §. 31.

Blum Tit. 69. n. 62. & 65.

& ad hunc Böcken n. 66.

Sed frustra his immoror, nam per supra dicta exceptiones in causa principali jamjam re ipsa admittæ sunt & etiamsi hæ præclusæ fuissent, tamen in posterioribus scriptis partis reæ omnia contenta exceptionum uberiore argumento repetuntur.

Tertio notandum, quod quidem in præsentis processu ultra numerum ordinarium exhibendorum scriptorum usque ad triplicas & quadruplicas actum sit, quavis post duplicas uterque procurator ad Sententiam jamjam submisisset & sic conclusio jam facta fuisset, quam revocare parti alias integrum non est.

Ludolfi in cit. Com. Sect. 2. §. 4. n. 27.

Quia tamen ex notoria praxi judicii nunquam concluditur, ab hoc etiam ex officio conclusio rescindi potest, tanto magis in præsentis ad prævium petitem actoris pro conclusione rescindenda triplicæ admitti poterunt, quia tunc modernus actor D. Comes Joannes Ludovicus, cujus adhuc minoris nomine antea a matre qua Tutrice agebatur, proprio nomine litem prosecutus est & triplicando jus suum plenius deducere postulavit, unde & ad has triplicas actoria ad quadruplicandum §. Sept. 1732. p. odit.

Quadruplicas exinde exhibitas rejici petiit quidem actoris procurator Ltus Ziegler per Recessum de 23. Nov. 1735. eo quod illæ injuriosis expressionibus repletae essent, has per Extractum [150] in specie designando; sed cum utile per inutile non vitietur, causam rejectionis non video. De reliquo post illatas quadruplicas etiam facta est requisita causæ conclusio, licet Ltus Weylach, qua ultimo legitimatus procurator partis

rea, per Recessus de 2. & 14. Mart. 1736. ulteriora sibi reservaverit & sic pure conclusisse non videatur, atamen hæc reservatio tantum illuc spectare credo, quod ex parte adversa ratione injuriosorum obmovebatur; posset tamen etiam alias in Sententia causa ex officio pro conclusa acceptari.

Postremo restat circa ea, quæ ordinis processualis sunt, notandum, quod licet secundum Decretum Commune de 9. Jul. 1584. item Recessu Imp. novissimo de Anno 1654. §. 39. in fine procuratores teneantur recognoscere hinc inde adjuncta exhibitorum sub pœna ordinationis, aut sub præjudicio, quod adjuncta alias habeantur ex officio pro recognitis, cum in specie ratione adjunctorum ad replicas horum agnitio a procuratore partis adversæ Doctore Herth per Recess. de 7. Nov. 1714. recusata, de reliquo adjuncta ad exceptiones duplicas & quadruplicas ex parte altera agnita non fuerint, & hoc quidem, uti præsumo, ex illa causa, quia dicta scripta partis reæ plane ab actis rejici a procuratore partis actricis respective per Recessus de 18. Febr. 1715. & 23. Nov. 1735. petebatur. Sed de hoc, quid in uno alterove circa adjuncta Documenta monendum videatur, infra in materialibus latius dicam & illuc etiam reservo quædam alia incidentia processu suo loco congruo memoranda. Proin nunc transeo ad ipsa materialia.